

江苏四环生物股份有限公司 2020 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位：元

	2020年	2019年	本年比上年增减(%)
营业收入(元)	505,399,427.19	417,878,239.86	20.94%
营业利润(元)	39,846,487.87	28,065,122.05	41.98%
利润总额(元)	36,437,291.47	27,846,852.08	30.85%
归属于上市公司股东的净利润(元)	27,295,103.63	14,330,773.52	90.46%
基本每股收益(元)	0.0265	0.0139	90.65%
加权平均净资产收益率	4.35%	2.36%	1.99%
	2020年末	2019年末	本年末比上年末增减(%)
总资产(元)	823,707,532.72	915,826,035.12	-10.06%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	640,823,532.33	613,528,428.70	4.45%
股本	1029556222	1029556222	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.6224	0.5959	4.45%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)经营业绩

报告期内，公司实现营业收入50,539.94万元，较上年同期增长20.94%；实现营业利润3,984.65万元，较上年同期增长41.98%；实现利润总额3,643.73万元，较上年同期增长30.85%；实现归属于上市公司股东的净利润为2,729.51万元，较上年同期增长90.46%；基本每股收益0.0265元，较上年同期增长90.65%。公司整体经营业绩实现增长，主要原因为：报告期内，公司全资子公司广西洲际林业投资有限公司执行了与广西壮族自治区国有六万林场于2019年12月签订的林木出售协议，实现用材林业务收入同比大幅增加，从而公司整体盈利同比增加。

(二)财务状况

报告期末，公司资产总额82,370.75万元，较年初增加-10.06%；归属于上市公司股东的所有者权益64,082.35万元，较年初增长4.45%，主要系报告期内归属于上市公司股东的净利润增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司之前披露的业绩预告不存在重大差异。

四、其他说明

本次业绩快报数据是公司财务部门初步核算的结果，主要指标可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异，相关数据将以公司披露的2020年年度报告为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2021年4月14日